

Jeudi 23/10



Confiture extra de fraises
650 g
(1 kg = 2,91 €)
n°229850

OFFRE FLASH

1.89



Café noir pur Arabica
4 x 250 g
n°138245

OFFRE FLASH

11.99

Soit 3 € le paquet



Café en grain Extra Dark Roast
1,2 kg
(1 kg = 11,99 €)
n°73264

OFFRE FLASH

14.39



Café en capsule
3 x 160/194 g
(1 kg = 18,73 €)
Au choix : café au lait ou latte macchiato
Compatible Dolce Gusto
n°18710/18709

OFFRE FLASH

8.99



Café Espresso
3 x 96 g
(1 kg = 27,74 €)
Compatible Dolce Gusto
n°16712

OFFRE FLASH

7.99

Soit 0,17 € la capsule



Café classique en dosettes
414 g
(1 kg = 14,71 €)
60 dosettes
Compatible Senseo
n°200048

OFFRE FLASH

6.09

Soit 0,10 € la dosette



Soit 0,14 € la capsule

Café en capsule
280/285 g (1 kg = 24,96 €)
Au choix : modena lungo, gold lungo espresso viola ou espresso ristretto
Compatible Nespresso
n°210583/210581/210584/210585

OFFRE FLASH

6.99

et légumes par jour www.mangerbouger.fr